Câmara Municipal de Feira Nova
Casa José de Morais Pereira

TERMO DE VERIFICAÇÃO DE CAIXA

Em cumprimento ao que dispõe a RESOLUÇÃO Nº 216, DE 06 DE
DEZEMBRO DE 2023, anexo V, item 15, do Tribunal de Contas do Estado de
Pernambuco, nós abaixo assinado designado pela portaria nº 041 /2023, de 29 de
dezembro de 2023, procedemos a verificação dos valores existentes no caixa da
tesouraria nesta data, no qual encontramos os seguintes valores:

a) Em moeda corrente R$ 0,00

Esses valores encontrados foram conferidos à vista do tesoureiro
EDSON AURÉLIO DOS SANTOS que também assina o presente termo tendo em
vista a conformidade do valor encontrado e registrado nos livros Contábeis da
Tesouraria no momento da Conferência.

Feira Nova, 29 de dezembro de 2023.

EDSON __..c:c

Tesoureiro

, iÀn~.~J~~ ~n-
~AAIA J§SANIA FERREIRA ctfNzÁt;AO--V

= 1° membro=

~A~/i&~
= 2° membro=

LUIS EDUARDO DE SÁ RAMALHO
= 3° membro=

•

Av. Valdenice Gomes da Silva, 51A- CEP: 55715-000- Feira Nova/PE- Fane: (81) 3645.1133- CNPJ: 08.783.052/0001-93 _
Site: www.cmfeiranova.pe.gov.br - e-mail: cmfeiranova@hotmail.com

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 A

R
A

U
JO

 L
IM

A
 IR

M
A

O
, PE

D
R

O
 T

H
O

M
A

Z
 O

L
IV

E
IR

A
 FO

N
T

E
S L

IM
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 21c79b76-5b42-40f1-90ff-6e72635d10f5

Câmara Municipal de Feira Nova
Casa José de Morais Pereira

PORTARIA Nº 041/2023

O Presidente da Câmara de Vereadores de Feira Nova, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, MARIA JOSANIA FERREIRA GONZAGA, POLIANA DA
SILVA AMORIM e LUIS EDUARDO DE SÁ RAMALHO, para procederem à
verificação dos valores no caixa da tesouraria no ato de encerramento do
expediente do exercício de 2023.

Art 2° - Esta portaria entra em vigor da data de sua publicação.

Feira Nova/PE, 29 de dezembro de 2023.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

JOSÉ~..u::~fi{f'i""ii":i"T-i,in o

Av. Valdenice Gomes da Silva, 51A- CEP: 55715-000- Feira Nova/PE- Fane: (81) 3645.1133-CNPJ: 08.783.052/0001-93
Site: www.cmfeiranova.pe.gov.br - e-mail: cmfeiranova@hotmail.com

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 A

R
A

U
JO

 L
IM

A
 IR

M
A

O
, PE

D
R

O
 T

H
O

M
A

Z
 O

L
IV

E
IR

A
 FO

N
T

E
S L

IM
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 21c79b76-5b42-40f1-90ff-6e72635d10f5

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}